me consumunt. Maria mater xpi iā sic
 curte festinant. & in his dolorib' nō sinas
 me diuti' esse. s; exaudi me clementer. qm̄
 te amauit. & imploraui fortit'. Poteris ne ob
 hūscū quociens te salutaui. & quod tibi
 commendabam me semp & orabā p̄ om̄ib'
 quos recepit ecclia catholica. Heu m̄ nūc
 apparet quā inuimū laboraui. Ad hāc
 uocē m̄ amariū flenti respondit mater
 dñi. Uo t' filia in proximo p̄pica. nam p̄
 penitencia finiet quā supplicia. Nam
 peccasti quā plurimū relinquens meū
 filiū. cui uirgo desponsata eras & consecra
 ta. te ipsam tradens diabolo. & me quoq;
 ad maximā iracundiā commouisti. nam
 qui spernit meū natū exhonorat me in
 mū. Sed quia me cotidie salutaabas diu
 cissime. seruuebas. honorabas. extollebas.
 & amabas me orabasq; p̄ om̄ib' xp̄iam'
 fidelib'. sis secuta quod nō p̄bis in eternū.
 s; saluaberis. Et qui m̄ p̄ces hoc modo
 salutando fundunt. uolo eos saluare q̄a
 me student honorare non peribunt ue
 racter. s; gaudebunt perhenit'. Postq̄m.
 enī ita ē locuta mater dñi alma me reli
 quid. & remansi confortata. & consolata
 ut audisti. Nunc te queso mea caro aba
 tissa. stude illi deseruire ac deuote obedi
 re. que tā cito fert uiuamen sibi seruien
 tib' atq; leuamen. Et si uis ei' dulcissimā
 grām acquirere. uis ut semp illi cantes
 ipsas laudes quas cantabam dum
 uiuebam. Nam beatā mariā semp ora
 bam p̄ om̄ib' peccatorib'. Oratio uere
 quā sepe psallebam deuocē & que dñi
 pl' placuit genitrici. sic incipit. Scā
 & p̄petua uirgo maria & pia. d. Abat'
 sa autē hec audiens gausa est ualde.

et in me surgens atque uisionis remissio-
uiber ad se sorores conuenire. et illis que
uidebat narrans monet ut diligant
matrem dei et honorent. et ut illi pro-
re studeant deuotissime omnes preces quas
cantabat soror illa dum uiuebat ut et
ipse ab ea uenie recipere gratiam. hec au-
dientes sorores spondent quod libentissi-
me isto in et omni studio seruirent mat-
rini. Post hec mutui congaudentes pie
matri dei reddunt grates pro sorore que
sic erat penitus data. et ceperunt pro-
clamare simul una uoce. O quam laudan-
da o quam ualde est amanda. et hono-
randa. ista uirgo que benigne succur-
rit peccatoribus. Toto ergo corde. tota men-
te hanc laudem assidue. atque ut hoc pro-
ficere ualeam. deuotissime christe conce-
dat pro intercessionem dilecte genitricis
sue qui uiuit et regnat in secula. Amen.

**Breuis historia de quoda senatore ro-
mano in exemplum sui potioris. mimi-**

Tempore quo rome senato serui amice-
ria dignitas. apicem orbis urbisque con-
sultiu. legum ac uiris ponderabat
examine. effloruisse fertur grandeuus he-
ros. magnus opinione maior re. pater
urbis. orbis consultatio. hic thesaurus
morum. sumus pietatis. hic acer ingenio. uir-
tutis fundamentum. quem a semita recti-
tutis. nec prope deuiant impbitas.
nec flexit domesticus affectus. terror non
turbauit. non cecauit impetus ire tur-
batrix. idem sibi erat et omnibus. Dilere
coegerat et uilere in curia. opulencias
munerum. legibus et uiri cedebat thesau-
rus. neminem ad uictoriam calefiebant
diuitie nemo ob inopiam ruebat in diffi-

dencia. Cupiditatis scabie deterfa man-
uacuas. ora iudicium spoliauerat a mu-
nere. sola super tronos imperante iusticia.
At uirum mordicus sequitur et insequitur
honestum. et sub honesti regimine. ut sit illi
rubor. et aditus ad ledendum. Prudens est enim
ut faciat malum. Sicut ergo inter emulos
tam stulta quam occulta conspiratio. Sicut
in facie nequid. a dorso circumuenire
mole. Psiadet regi romam semper uacilla-
re quibus nec orbem armis. nec urbem rege-
re sit facultas. et sit sit. pauci sunt quibus
est. Deinde uiuens industrios pro pensiore
humanitatis officio intentos. ad similem
patrum eam. curiam spernere. Inde cecati ui-
ditia. turbati causas. domos elaborata
arte. squalido situ deficere. Inde terras
umbrosa regi solitudine. culta condi-
so filuescere saltu. et oculis detrimentis
labi imperium. Quare commodum esse et for-
te commodum. ut ab urbe sublato senio. et
impotens. et nulli applicabilis utilitati.
de medio sublata deperat. Hec et his si-
milia palliat. luor subsibilis. et sub
specie commodi. comoditorem terrigenis
et officiosissimam deperat nature pietatem.
Exorquet ergo assensu consedentium. factio mul-
titudinis. quodque ministrante dolo comer-
it. auctoritatis uice recipit. Protinus a
facie regis lugubre mandatum egrediens.
fulminat innocentes. et truci sententia fe-
ritur imperialis discidio mortis inuoluit
inbellem ceteruam. ruit humi cadu-
ca canicies. et amicos inuites ante oculos
uita indignata. facili decerptu sub ore
gladii migrat a corpore heret. non hor-
ret. medio cedit tam ferrea quam fera facie
propinquorum. luctum estimans prope suos.

uni p pdicione Propriū enī est & inse-
 pabile luori. cum suo alteri tuere inter-
 meritū. & ppiū sustinere equanimus.
 cū dāpnū armat in alteri? Comuolat do-
 mū grandem fili. uultū resperfus pal-
 lore cor dolore retet. residet & reticet.
 & non ē ei uox neq; sens. Accurrit uxor
 erat enī ei uxor & ipsa clari sanguinis so-
 latura maritū. & audita seculis maudi-
 ta sententia. cōmunicat uiro uirile con-
 siliū. Hoc nunc inquit os tuū de ossib?
 tuis & caro de carne tua. Mea quoq; cōsi-
 de et quia ego & tu iā nō duo. s; caro u-
 na. Ego p me & te apud mōs sub specu-
 titador t̄ fidei gremio genitorē ego affec-
 tu & deliciis exquisitis. fatiscentē fouebo
 uitā. donec suo iū natura rapiat eū e-
 simibus nr̄is. Nos duo consciū uiuum? loci
 & rei. ne rei tuam in conspectu magna
 cū. plata fraudis pietatis in medium. Nā
 & pietati famularū. impendere huma-
 nitas est & emuloy cauere zelū prudē-
 tia. Approbat ille reuersus in se consiliū
 pietatis. & artū. letus in uitā patris.
 non tā custoditā quā reuocatā a mor-
 tuis. Parat illa uerbū uertere in uerum.
 & senē consciū iudiciū deponit in foueā.
 fouere cura muliebris. s; arte uirili. Inte-
 rim fili uice patris surgit. in iudicem
 paterni uigoris. & sensus imagine for-
 mat in integrū. Quēcūq; enī pater fe-
 cerat hec & fili faciebat. fuit lauci li-
 uor supstetē patre in filio. gemit frust^o
 abhominabili dolo pdicionē stragem fecit
 se multoy. fabricat inō coniectural. impo-
 sibile decernens. potuisse filiū repentina
 felicitate in hanc sedem moy & sciencie
 pficere nisi uiuus a uiuo responsē legū.